
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

/"..~-~
~r~' ATO DD PRESIDENTE N't{1J ,DE '99'

Ç~~i!~-';' O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR CARMEN LÚCIA PAES CAVALCANTI, matrícula nO
12.832-38, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Joâo de Deus, bem como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, na Liderança do PDT (Resolução nO 079/93 - Processo nO 000.927/96
CLDF)./

2 - EXONERAR FRANCISCO LAÉRCIO ALENCAR E SILVA, matrícula nO
12.873:24, do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do PDT, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Gabinete
Parlamentar do Deputado João de Deus (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.408/96-CLDF)/

A:\MINUTA.DOC

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, M ol/fflb/l

\

de 1996.


